
Pöllöjen perässä

Viimeisten parin viime viikon aikana olen saanut askarrella pöllöjen kanssa yllättävän paljon. 
Mieleenpainuvimmat muistot syntyivät niistä kahdesta kerrasta, jolloin sain seurata maaninkalaisen 
rengastajan kierrosta muutamalla suonenjokelaisella pöllönpesällä. Kaksi pesistä oli helmipöllöjen 
ja yksi viirupöllön, joissa kaikissa oli kookkaat ja hyvinvoivat poikueet kiitos hyvän myyräkevään. 
Kiitos pesien löytymisestä kuuluu jälleen kerran tarkkasilmäisten lukijoiden.

Pöllön burn-out

Helmipöllöjen pesillä asiat olivat kaikin puolin kunnossa, mutta viirun pesältä kuului myöhemmin 
aivan kummia. Koirasemo oli näet ilmeisesti vielä nuori, kokematon ja liian innokas 
perheenhuoltaja, minkä seurauksena tunnollinen perheenisä ajoi itsensä myyränkannossa täysin 
piippuun. Onneksi väsynyt ja nälkiintynyt nuori isä havaittiin ajoissa ja se saatiin asiantuntevan 
karttulalaisen hoitajan luo turvaan. Tällä hetkellä lintu voi jo olosuhteisiin nähden hyvin ja 
vapautettaneen takaisin omalle reviirilleen lähiaikoina.

Toinen viiru Heinolaan

Huonommin kävi metsätien varresta löydetylle viirupöllölle Karttulassa. Lintu oli näet törmännyt 
sähkölankaan ja vioittanut itsensä lentokyvyttömäksi. Linnun onni kuitenkin oli, että se löydettiin 
kohtuullisen pian onnettomuuden jälkeen. Näin sen yleiskunto oli olosuhteisin nähden hyvä. Lisäksi 
tuo upea otus ryhtyi välittömästi hoitooni tultuaan nauttimaan sille tarjottua ravintoa. Vajaan 
vuorokauden hoidon jälkeen viiru sitten jo matkasi suonenjokelaisen luonnonystävän kyydissä 
Heinolan lintutarhaan, jossa se tulee saamaan mahdollisimman hyvän eläinlääketieteellisen hoidon. 
Toiveissa on, että se jopa saattaisi joskus saada lentokykynsä takaisin.

Viirun viimeinen lento

Kaikkein kehnoimmin kävi karttulalaiselta kesämökiltä löydetylle viirupöllölle, joka oli 
törmäyksessä saanut hyvin vaikean siipivamman. Nälkiintynyttä ja huonokuntoista lintua ei 
valitettavasti voitu auttaa muuten kuin sen turhat kärsimykset lopettamalla. Lämmin kiitos linnusta 
ilmoittaneelle.


